
Αριθµός
Number

∆ωµάτια
κατοικήσιµα
Habitable

rooms

Νέες κατοικίες - New Dwellings

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 4. Νέες κατοικίες και βελτιώσεις κατοικιών, αριθµός κατοικήσιµων δωµατίων όγκος και επιφάνεια αυτών, 
κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.  Μαίος 2005

Table 4. New dwellings and improvements of dwellings, number of habitable rooms volume and surface thereon, 
by geographic region and department.  May 2005

28/09/07

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

∆ωµάτια
κατοικήσιµα
Habitable

rooms

'Ογκος
Volume

Βελτιώσεις
Improvements

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. Volume in m3, surface in m2

Σελίδα 1 απο 5

ΑΤΤΙΚΗ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

 2.975

 1.550

 637

 192

 596

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ & ΘΡΑΚΗ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΝΟΜΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

 594

 2.470

 88

 156

 109

 58

 183

 136

 1.488

 185

 144

 153

 980

 94

 508

 59

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

 8.973  1.199.536  359.063  0

 4.532

 2.164

 635

 1.642

 587.867

 306.568

 88.503

 216.598

 170.853

 95.058

 27.851

 65.301

 0

 0

 0

 0

 1.720

 6.466

 204.998

 805.515

 65.494

 257.557

 1

 3

 286

 484

 286

 206

 458

 401

 3.780

 431

 457

 478

 36.593

 49.711

 40.129

 24.338

 54.227

 48.735

 469.516

 74.742

 48.339

 56.565

 11.882

 16.533

 12.957

 7.065

 17.057

 15.342

 147.933

 23.605

 15.643

 18.565

 0

 0

 0

 0

 1

 0

 2

 0

 0

 0

 2.239

 275

 260.422

 33.349

 81.669

 11.148

 0

 0

 1.541

 203

 209.094

 23.216

 66.264

 7.417

 2

 0

Σύνολο Χώρας  10.819  32.132  4.052.627  1.278.242  13

4.132

 939

 1.185

 0

 2.008

 1.709

 5.382

 1.118

 274

 22

 137

 158

 2.816

 888

 0

 242

 455

 0

 362

 888

 93

 45.953 Greece, total

ATTIKI

ATHENS

PREFECTURE OF EASTERN ATTIKI

PREFECTURE OF WESTERN ATTIKI

PIREAS

EASTERN MAKEDONIA AND THRAKI

CENTRAL MAKEDONIA

DRAMA

KAVALA

EVROS

XANTHI

RODOPI

IMATHIA

THESSALONIKI

KILKIS

PELLA

PIERIA

THESSALONIKI (URBAN AGGLOMERATIO

KATERINI (URBAN AGGLOMERATION)

REST THESSALONIKI

REST PIERIA



Αριθµός
Number

∆ωµάτια
κατοικήσιµα
Habitable

rooms

Νέες κατοικίες - New Dwellings

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός
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Πίνακας 4. Νέες κατοικίες και βελτιώσεις κατοικιών, αριθµός κατοικήσιµων δωµατίων όγκος και επιφάνεια αυτών, 
κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.  Μαίος 2005

Table 4. New dwellings and improvements of dwellings, number of habitable rooms volume and surface thereon, 
by geographic region and department.  May 2005

28/09/07

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

∆ωµάτια
κατοικήσιµα
Habitable

rooms

'Ογκος
Volume

Βελτιώσεις
Improvements

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. Volume in m3, surface in m2

Σελίδα 2 απο 5

∆ΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ

ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΒΟΛΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

 346

 570

 293

 369

 145

 219

 22

 43

 176

 105

 62

 263

 196

 49

 60

 44

 123

 66

 122

 80

 74

 43

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

 1.098

 1.877

 873

 1.136

 149.692

 220.046

 103.563

 139.980

 49.834

 72.564

 34.557

 44.026

 0

 0

 1

 1

 349

 570

 67

 177

 496

 358

 211

 894

 593

 179

 171

 126

 370

 206

 45.288

 62.330

 10.254

 19.827

 74.213

 45.398

 27.496

 98.959

 69.168

 24.423

 20.686

 15.300

 42.274

 25.303

 14.700

 21.769

 3.297

 6.860

 26.107

 13.570

 8.483

 34.470

 21.663

 7.948

 6.480

 5.038

 14.813

 8.226

 0

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 0

 347

 234

 39.796

 26.569

 12.754

 9.679

 0

 0

 246

 136

 29.372

 15.705

 8.909

 5.134

 0

 1

 2.166

 3.103

 1.495

 1.776

 507

 474

 120

 95

 1.951

 0

 198

 903

 659

 1.343

 0

 400

 948

 147

 372

 846

 287

 102

WESTERN MAKEDONIA

THESSALIA

IPIROS

IONIAN ISLANDS

SERRES

CHALKIDIKI

GREVENA

KASTORIA

KOZANI

FLORINA

KARDITSA

LARISSA

MAGNISSIA

TRIKALA

ARTA

THESPROTIA

IOANNINA

PREVEZA

VOLOS (URBAN AGGLOMERATION)

IOANNINA (URBAN AGGLOMERATION)

REST MAGNISSIA

REST IOANNINA



Αριθµός
Number

∆ωµάτια
κατοικήσιµα
Habitable

rooms

Νέες κατοικίες - New Dwellings

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 4. Νέες κατοικίες και βελτιώσεις κατοικιών, αριθµός κατοικήσιµων δωµατίων όγκος και επιφάνεια αυτών, 
κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.  Μαίος 2005

Table 4. New dwellings and improvements of dwellings, number of habitable rooms volume and surface thereon, 
by geographic region and department.  May 2005

28/09/07

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

∆ωµάτια
κατοικήσιµα
Habitable

rooms

'Ογκος
Volume

Βελτιώσεις
Improvements

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. Volume in m3, surface in m2

Σελίδα 3 απο 5

∆ΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑ∆Α

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑ∆Α

ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΠΑΤΡΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΙΓΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ

 667

 787

 45

 159

 119

 46

 218

 295

 154

 196

 285

 96

 92

 172

 23

 102

 63

 126

 123

 272

 183

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

 2.127

 2.434

 254.150

 288.731

 82.280

 94.048

 1

 3

 165

 532

 316

 123

 695

 975

 457

 629

 924

 18.313

 65.522

 38.964

 17.181

 74.832

 129.400

 49.918

 71.542

 114.045

 5.629

 20.278

 12.445

 5.674

 25.381

 41.889

 15.010

 24.145

 37.110

 0

 0

 1

 0

 0

 0

 1

 0

 3

 332

 276

 579

 92

 328

 42.427

 32.342

 81.923

 11.343

 42.324

 12.939

 10.840

 26.838

 3.576

 13.804

 0

 0

 0

 0

 0

 200

 419

 396

 883

 596

 23.095

 42.490

 47.477

 118.057

 71.721

 7.339

 14.541

 15.051

 38.313

 23.306

 0

 0

 0

 0

 3

 3.286

 7.170

 375

 193

 600

 608

 380

 1.865

 1.041

 872

 1.992

 0

 12

 1.210

 560

 132

 193

 368

 655

 1.305

 1.860

WESTERN GREECE

CENTRAL GREECE

ZAKYNTHOS

KERKYRA

KEFALLINIA

LEFKADA

ETOLIA & AKARNANIA

ACHAIA

ILIA

VIOTIA

EVIA

KERKYRA (URBAN AGGLOMERATION)

AGRINIO (URBAN AGGLOMERATION)

PATRA (URBAN AGGLOMERATION)

EGIO (URBAN AGGLOMERATION)

CHALKIDA (URBAN AGGLOMERATION)

REST KERKYRA

REST ETOLIA & AKARNANIA

REST ACHAIA

REST ACHAIA

REST EVIA



Αριθµός
Number

∆ωµάτια
κατοικήσιµα
Habitable

rooms

Νέες κατοικίες - New Dwellings

∆ιοικητική περιφέρεια
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Πίνακας 4. Νέες κατοικίες και βελτιώσεις κατοικιών, αριθµός κατοικήσιµων δωµατίων όγκος και επιφάνεια αυτών, 
κατά διοικητική περιφέρεια και νοµό.  Μαίος 2005

Table 4. New dwellings and improvements of dwellings, number of habitable rooms volume and surface thereon, 
by geographic region and department.  May 2005

28/09/07

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

∆ωµάτια
κατοικήσιµα
Habitable

rooms

'Ογκος
Volume

Βελτιώσεις
Improvements

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. Volume in m3, surface in m2

Σελίδα 4 απο 5

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΧΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ

 654

 154

 325

 36

 220

 50

 140

 73

 184

 113

 144

 99

 25

 30

 172

 153

 62

 57

 20

 8

 51

 87

 10

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

 2.014

 492

 957

 250.083

 60.162

 104.141

 80.572

 18.000

 33.387

 3

 0

 0

 101

 604

 176

 428

 249

 576

 326

 435

 326

 66

 100

 547

 410

 14.160

 69.530

 19.454

 52.208

 30.633

 71.860

 41.544

 53.838

 41.813

 6.479

 11.870

 56.216

 47.925

 4.655

 22.130

 6.008

 16.719

 10.378

 21.795

 13.535

 18.145

 11.947

 2.175

 3.878

 17.244

 16.143

 0

 0

 0

 1

 0

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 160

 166

 61

 28

 18.349

 19.573

 8.210

 2.535

 6.190

 6.697

 2.662

 832

 0

 0

 0

 0

 166

 269

 39

 23.195

 34.265

 3.660

 7.345

 11.448

 1.216

 1

 0

 0

 4.648

 8.985

 1.250

 0

 2.009

 2.297

 226

 1.614

 815

 1.134

 859

 8.280

 57

 648

 406

 844

 0

 194

 309

 0

 1.134

 665

 339

PELOPONNISSOS

NORTHERN  EGEO

SOUTHERN  EGEO

EVRITANIA

FTHIOTIDA

FOKIDA

ARGOLIDA

ARKADIA

KORINTHIA

LAKONIA

MESSINIA

LESVOS

SAMOS

CHIOS

DODEKANISSOS

KYKLADES

SPARTI (URBAN AGGLOMERATION)

KALAMATA (URBAN AGGLOMERATION)

CHIOS (URBAN AGGLOMERATION)

ERMOUPOLI (URBAN AGGLOMERATION)

REST LAKONIA

REST MESSINIA

REST CHIOS



Αριθµός
Number

∆ωµάτια
κατοικήσιµα
Habitable

rooms

Νέες κατοικίες - New Dwellings

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός
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Πίνακας 4. Νέες κατοικίες και βελτιώσεις κατοικιών, αριθµός κατοικήσιµων δωµατίων όγκος και επιφάνεια αυτών, 
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Table 4. New dwellings and improvements of dwellings, number of habitable rooms volume and surface thereon, 
by geographic region and department.  May 2005

28/09/07

'Ογκος
Volume

Επιφάνεια
Surface

∆ωµάτια
κατοικήσιµα
Habitable

rooms

'Ογκος
Volume

Βελτιώσεις
Improvements

Όγκος σε µ3, επιφάνεια σε µ2. Volume in m3, surface in m2

Σελίδα 5 απο 5

ΚΡΗΤΗ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΝΙΩΝ

 615

 193

 80

 123

 219

 81

 61

 92

 145

 112

 62

 127

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 1.965  272.030  86.860  0

 620

 278

 371

 696

 96.444

 38.014

 52.835

 84.737

 31.347

 12.148

 16.300

 27.065

 0

 0

 0

 0

 242

 176

 273

 45.633

 26.374

 35.135

 15.230

 7.694

 11.059

 0

 0

 0

 382

 378

 195

 423

 45.390

 50.811

 26.461

 49.602

 15.311

 16.117

 8.606

 16.006

 0

 0

 0

 0

 851

 40

 500

 95

 216

 0

 0

 25

 844

 40

 95

 191

KRITI

IRAKLIO

LASSITHI

RETHYMNO

CHANIA

IRAKLIO (URBAN AGGLOMERATION)

RETHYMNO (URBAN AGGLOMERATION)

CHANIA (URBAN AGGLOMERATION)

REST KYKLADES

REST IRAKLIO

REST RETHYMNO

REST CHANIA


